
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.420.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Skrzyszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, z późn.zm.), Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka w Skrzyszowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XX.314.2021 
Rady Gminy Skrzyszów z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Skrzyszowie 
(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6471) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rodzice nie ponoszą opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku w następujących 
przypadkach: 

1) wyżywienie - za każdy dzień roboczy nieobecności dziecka, począwszy od dnia, w którym do 
godziny 8.00 skutecznie powiadomiono Żłobek o nieobecności dziecka; 

2) opłata miesięczna – proporcjonalnie za każdy dzień roboczy: 

a) w okresie zamknięcia Żłobka z powodu corocznej przerwy urlopowej lub przerw, o których 
mowa w § 11 ust. 3, 

b) nieobecności dziecka w razie zawieszenia działalności Żłobka z powodu ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej lub Województwa Małopolskiego stanu klęski żywiołowej, stanu 
epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4276


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T13:32:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




